发行人股票在证券交易所上市之日起12个月内，本单位不转让或委托他人管理本单位在发行人首次公

开发行前直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购本单位所持有上述股份。

2、本单位自发行人上市后在二级市场公开买入的发行人股份，不受上述有关股份锁定期的限制。

3、如本单位违反本部分有关股份锁定期的承诺转让所持有的发行人股份的，则本单位因违反承诺

转让发行人股份的所得收益（以下简称“违规转让所得” ）归发行人所有。如本单位未将前述违规转让

所得上交发行人，则发行人有权冻结本单位持有的发行人剩余股份，并可扣留应付本单位的现金分红，

用于抵作本单位应交给发行人的违规转让所得，直至弥补本单位应上交的违规转让所得。

4、本单位将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》，上海证券交易所《股

票上市规则》、《交易规则》、《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关

规定。 如果中国证监会和上海证券交易所对上述股份锁定期另有规定，按照中国证监会和上海证券交

易所的规定执行。

上述承诺符合本单位真实意思表示，自作出之日起即生效。 ”

四、中介机构核查意见

中信证券股份有限公司作为公司的保荐机构，经核查认为：

（一）公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上

海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第11号———持续督导》等相关

法律法规和规范性文件的要求；

（二）公司本次解禁限售股份持有人履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺，并正

在执行其在首次公开发行股票中所做的承诺；

（三）本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规

则和股东承诺；

（四）截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对英利汽车本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为46,014,869股；

本次限售股上市流通日期为2022年4月15日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数量

1 银河投资 11,132,683 0.75% 11,132,683 0

2 中信投资 9,277,126 0.62% 9,277,126 0

3 金石智娱 9,277,126 0.62% 9,277,126 0

4 海通投资 8,906,146 0.60% 8,906,146 0

5 胡桐投资 7,421,788 0.50% 7,421,788 0

合计 46,014,869 3.08% 46,014,869 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、国有法人持有股份 11,132,683 -11,132,683 0

2、其他境内法人持有股份 34,990,786 -34,882,186 108,600

3、境外法人、自然人持有股份 1,298,704,372 0 1,298,704,372

有限售条件的流通股份合计 1,344,827,841 -46,014,869 1,298,812,972

无限售条件的流通

股份

A股 149,425,316 46,014,869 195,440,185

无限售条件的流通股份合计 149,425,316 46,014,869 195,440,185

股份总额 1,494,253,157 0 1,494,253,157

七、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于长春英利汽车工业股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通

的核查意见》

特此公告。

长春英利汽车工业股份有限公司董事会

2022年4月12日

证券代码：

002671

证券简称：龙泉股份 公告编号：

2022-028

山东龙泉管道工程股份有限公司

2022

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2022年1月1日至2022年3月31日

2、预计的业绩：■亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

业绩预告情况表：

项目 2022年1月1日至2022年3月31日 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

亏损：5,500万元—4,200万元 盈利：226.71万元

扣除非经常性损益后的净

利润

亏损：5,615万元—4,290万元 盈利：150.26万元

基本每股收益 亏损：0.10元/股—0.07元/股 盈利：0.004元/股

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

业绩变动主要原因为：

本报告期内，受季节性、国内疫情多点散发等因素的影响，公司销售收入减少；且高毛利产品供货

占比有所下降，致使公司2022年第一季度归属于上市公司股东的净利润出现亏损。